АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от D1!  QSL
пос. Парковый

Об объявлении Благодарности
главы Парковского сельского поселения

Тихорецкого района
N

За активную жизненную позицию, высокое чувство гражданской
ответственности, трудолюбие, верность и преданность своей Родине,
за оказание благотворительной помощи в условиях проведения специальной
военной операции объявить Благодарность главы Парковского сельского
поселения Тихорецкого района:

Быкаревой
Надежде Антоновне

участнику районного сообщества
волонтёров «Верим в Победу!», точка
плетения маскировочных сетей в Доме
культуры п. Паркового;

Дешевых
Зое Александровне

участнику районного сообщества
волонтёров «Верим в Победу!», точка
плетения маскировочных сетей в Доме
культуры и. Паркового;

Ериной
Галине Евгеньевне

участнику районного сообщества
волонтёров «Верим в Победу!»;

Сазыкиной
Валентине Ивановне

участнику районного сообщества
волонтёров «Верим в Победу!», точка
плетения маскировочных сете й в Доме
культуры п. Паркового.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

i7

Глава
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев